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Specjalizacja

Doradztwo podatkowe

Przebieg pracy zawodowej

Marek Michalski jest doradcą podatkowym i współpracuje z Kancelarią SDZLEGAL Schindhelm od marca 2023 roku.

Ukończył studia na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii na Uniwersytecie Wrocławskim.

Wpisany na listę doradców podatkowych we wrześniu 2022 roku.

Przed rozpoczęciem współpracy z SDZLEGAL Schindhelm doradzał w renomowanej kancelarii specjalizującej się w prowadzeniu
sporów podatkowych.

 

Ekspertyza

Marek Michalski zajmuje się prowadzeniem sporów podatkowych przed organami podatkowymi oraz sądami administracyjnymi –
zarówno na etapie ich planowania, jak i realizacji.

Wykonywane zadania obejmują także kwestie związane z bieżącym doradztwem podatkowym, między innymi w zakresie
podatków dochodowych oraz podatku od towarów i usług.

W obszarze jego zainteresowań pozostają kwestie związane z ochroną podatników przed oszustwami podatkowymi, związki
postępowania karnego skarbowego z postępowaniami podatkowymi oraz procedury ograniczające ryzyko podatkowe i
zapobiegające negatywnemu wpływowi działania organów podatkowych na bieżącą działalność klientów.

Referencje

reprezentowanie klientów w czynnościach związanych z prowadzeniem sporów z organami podatkowymi;
prowadzenie spraw na etapie zaskarżania rozstrzygnięć do sądów administracyjnych;
podejmowanie działań nakierowanych na ochronę podatników przed negatywnymi skutkami kontroli i postępowań
podatkowych;
wsparcie podatników w prowadzonych wobec nich postępowaniach zabezpieczających
i egzekucyjnych;
bieżące doradztwo podatkowe oraz działania optymalizacyjne.

https://pl.schindhelm.com/pl/zespol/p/marek-michalski-steuerberater
https://pl.schindhelm.com/pl/kontakt/lokalizacje/lawyer-breslau
mailto:marek.michalski@sdzlegal.pl


Języki

angielski, polski

Publikacje

Kiedy pracownik ma przychód? Fiskus zaskoczył odpowiedzią – komentarz
Sprzedaż majątku firmy nie zawsze będzie bez składki zdrowotnej – komentarz do artykułu Agnieszki Pokojskiej
Fikcyjne samozatrudnienie może się zmienić w koszmar
Fundacja rodzinna nie taka opłacalna, jak się wydawało
Fundacje rodzinne mogą się stać wehikułem optymalizacyjnym
Fundacja rodzinna może zaoszczędzić na podatku przy sprzedaży udziałów


